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1.7 BÜTÇE  GİDERLERİNİN FONKSİYONEL  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü
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GENEL KAMU HİZMETLERİ

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER

SAĞLIK HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Ulaştırma Hizmetleri

Ayakta Yürütülen Tedavi Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Karayolu inşaat işleri ve hizmetleri

Karayolu sistemi işletme işleri ve hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen ulaştırma hizmetleri

Genel poliklinikler

 4.590.246,46

 1.796.625,45

 14.097.945,12

 8.965.066.712,58

 560.824.118,50

 2.044.356,34

 541.039,99

 20.484.817,03

 9.527.935.187,42

 541.039,99

 20.484.817,03

 9.527.935.187,42

 541.039,99

 9.548.961.044,44BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

40.52Kodu : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Karayolu inşaat işleri ve hizmetleri

Oto ve Ekspres Yollar Yapım  ve Onarım Hizmetleri

Devlet ve İl Yolları Yapım ve Onarım Hizmetleri

Tesis Bakım ve Onarım Hizmetleri

D.S.İ Adına Yapılacak Baraj Yolu ve Köprülerine İlişkin  
Hizmetler
Kaza Kara Noktalarının İyileştirilmesi ve İzlenmesine 
İlişkin Hizmetler
Kamulaştırmalarda  Bedel Artırımlarına İlişkin Hizmetler 

Karayolu sistemi işletme işleri ve hizmetleri

Bitüm Alımlarına İlişkin Hizmeler

Sınıflandırmaya girmeyen ulaştırma hizmetleri

İç Denetim Hizmetleri

Genel poliklinikler

 4.590.246,46

 1.796.625,45

 14.097.945,12

 2.122.841.277,11

 445.481.583,40

 6.239.497.258,33

 29.828.151,52

 53.304.944,61

 15.388.089,42

 58.725.408,19

 10.825.477,82

 549.998.640,68

 1.711.263,02

 333.093,32

 541.039,99
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